
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ OŘ OVA
Listů/příloh

Vyřizuje Marcela Steigerová

14. září 2023

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Vážený zákazníku

Vá plánované přerušení dodávky elektřiny Vaše odběrné míst napojené 
okální distribuční soustavy železnic Jablůnka

Termín přerušení: době od 

Dotčené zařízení lokální distribuční soustavy je nutné po celou dobu ohlášeného přerušení 
dodávky elektřiny považovat za zařízení pod napětím hlášená doba přerušení může skončit 
dříve, proto Vás žádáme o dodržení všech zásad bezpečnosti a provedení opatření potřebných 
k zamezení případných škod na zdraví a majetku.

Provozovatele výroben elektřiny upozorňujeme na jejich povinnost zajištění přerušení dodá
elektřiny z výrobny do vypnutého úseku lokální distribuční soustavy.

řerušení dodávky elektřiny se uskuteční v souladu s ustanoveními § 25 odst. 3 písm. c) bod 5 
zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení 
distribuční soustavy jeho ochranném pásmu. 

Děkujeme Vám za pochopení.

Ing. Jiří Macho
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava

Zákazní
Lokální distribuční soustav železnic 
Jablůnka



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3959976

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83d92a77-3bf6-45b4-944f-fcae1f45efb9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Marcela STEIGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2023 11:23:03


		2023-09-14T09:23:25+0000


		2023-09-14T11:28:52+0200
	Jaroslav Michalík b90ee7e7e81f80572784ba31affc6f3916c90439
	Podepsáno elektronicky


		2023-09-14T11:48:19+0200
	Monika Svrčinová 439f286b078aff2ecba52b4f42c588f88e84428a
	Podepsáno elektronicky


		2023-09-14T12:10:10+0200
	Ing. Jiří Macho 15077a907ae5773f1476795fd6902a1f5f331fdd
	Podle podpisového řádu




